
 

 

  

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 10.10.2023  № 3133-пм 

 
 г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 4 октября 2018 г. № 2901 «Об утверждении Порядка организации 

работы по обеспечению доступа к информации о деятельности мэрии 

города Магадана, ее должностных лиц, отраслевых (функциональных) и 

территориальных органов мэрии города Магадана, муниципальных 

предприятий и муниципальных учреждений города Магадана» 

 

 

 

В целях упорядочения работы в административной зоне официального 

сайта мэрии города Магадана, руководствуясь статьей 16 Федерального 

закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1, 45 

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города 

Магадана п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 4 октября 2018 г. № 2901 «Об утверждении Порядка 

организации работы по обеспечению доступа к информации о деятельности 

мэрии города Магадана, ее должностных лиц, отраслевых (функциональных) 

и территориальных органов мэрии города Магадана, муниципальных 

предприятий и муниципальных учреждений города Магадана»: 

1.1. Изложить третий абзац пункта 1.7 приложения № 1 в следующей 

редакции:  

 



 
 

 
 

«- размещение информации о своей деятельности на официальном 

сайте мэрии города Магадана в сети «Интернет» по адресу 

https://magadan.49gov.ru/;». 

1.2. В приложении № 2: 

1.2.1. В пункте 3.10 слова «Отдел защиты информации и специальной 

документации» заменить словами «Управление АТК». 

1.2.2. В подпункте 4.10.1 пункта 4.10 слова «Управление по учету и 

распределению жилой площади» заменить словами «Департамент 

имущественных и жилищных отношений». 

1.2.3. В подпункте 4.13.1 пункта 4.13 слова «Комитет по управлению 

муниципальным имуществом» заменить словами «Департамент 

имущественных и жилищных отношений». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в городских средствах массовой информации. 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

 

                         Ю. Гришан 
 

 

2 

https://magadan.49gov.ru/;

